
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
na dostawę materiałów promocyjno -
reklamowych dla potrzeb Gdyńskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w roku
2012
Gdynia, 25 września 2012 r.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Gdynia: Dostawa materiałów promocyjno - reklamowych dla potrzeb
Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w roku 2012.
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zamieszczone zostało w Biuletynie Zamówień
Publicznych w dniu  25.09.2012 r.  pod numerem: 364866 - 2012
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 177119-2012 z dnia 2012-08-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdynia
1. Przedmiot zamówienia zgodnie z CPV sklasyfikowany jest jako: 22462000-6 -
materiały reklamowe. 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjno
- reklamowych dla potrzeb Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 3. Wykonawca w...
Termin składania ofert: 2012-08-24 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 177119 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: tak.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gdyński Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Olimpijska 5/9, 81-538
Gdynia, woj. pomorskie, tel. 058 6223574, faks 058 6223574.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów
promocyjno - reklamowych dla potrzeb Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w roku
2012..
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia zgodnie z CPV
sklasyfikowany jest jako: 22462000-6 - materiały reklamowe. 2. Przedmiotem
zamówienia jest dostawa materiałów promocyjno - reklamowych dla potrzeb
Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 3. Wykonawca w ramach zamówienia
zobowiązany będzie dostarczyć: 1) krawat jedwabny - 100 sztuk - wykonany z
materiału żakardowego z tkanym logo Gdynia Sportowa, zgodnie z wytycznymi
Zamawiającego (nie mniej niż 2 cm nie więcej niż 6 cm - długość logotypu) oraz po
wcześniejszej akceptacji projektu, długość krawata 150cm, szerokość szpicu od 5 do
8,6 cm, wnętrze krawata wełniana wkładka, krawat składający się z trzech części,
wykańczany ręcznie po osi symetrii, czas realizacji zamówienia do 40 dni, zakres
tolerancji wymiarów +/- 5 %, 2) parasolka - 100 sztuk - materiał poliester 210, wymiary
39x58x52 cm, 8 bryków, przekątna czaszy 103 cm, wysokość 90 cm, (zakres
tolerancji wymiarów +/- 5 %), otwierana automatycznie, konstrukcja metalowa, uchwyt
drewniany z wygiętą rączką, kolor parasola granatowy, nadruk biały (nie mniej niż 10%
nie więcej 30% - długość logotypu Gdynia Sportowa) zgodnie z wytycznymi



Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, waga 370 g (tolerancja wagi
+/- 10%), opakowanie - woreczek foliowy, czas realizacji zamówienia do 21 dni, 3)
saszetkę na mp3 do biegania na ramię - 200 sztuk - wykonana z poliestru pokrowiec na
odtwarzacz mp3 lub telefon do założenia na ramię, wymiary 5x9cm, wyjście na
słuchawki, kolor czarny z granatem, nadruk biały (nie mniej niż 10% nie więcej 30% -
długość logotypu Gdynia Sportowa) zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po
wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni, zakres tolerancji
wymiarów +/- 5 %, 4) saszetkę na biodro - 200 sztuk - granatowa typu nerka, kieszenie
na karty kredytowe i długopis, nadruk biały (nie mniej niż 10% nie więcej 30% - długość
logotypu Gdynia Sportowa) zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po
wcześniejszej akceptacji projektu, wym. 35x15x7cm, materiał Poliester 600D, czas
realizacji zamówienia do 21 dni, zakres tolerancji wymiarów +/- 5 %, 5) frotkę na rękę -
200 sztuk - materiał bawełna, wymiary 9,5x7,5x2cm, kolor granat, naszycie logotypu w
kolorze białym (nie mniej niż 10% nie więcej 30% - długość logotypu Gdynia Sportowa)
zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, czas
realizacji zamówienia do 21 dni, zakres tolerancji wymiarów +/- 5 %, 6) saszetkę na
bidon - 100 sztuk - z odblaskiem, 2 kieszenie na zamek i przegroda z butelką 500 ml.,
materiał poliester, kolor granatowy, nadruk biały (nie mniej niż 10% nie więcej 30% -
długość logotypu Gdynia Sportowa), zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po
wcześniejszej akceptacji projektu, wym. 39x19,5x8,5cm, czas realizacji zamówienia do
21 dni, zakres tolerancji wymiarów +/- 5 %, 7) krokomierz z wyświetlaczem LCD - 100
sztuk - z klipsem z tyłu, 3 tryby odliczania: mile, kilometry, kalorie, dołączona 1 bateria.
Granatowy/lub niebieski, nadruk biały (nie mniej niż 10% nie więcej 30% - długość
logotypu Gdynia Sportowa), lub zamiennie krokomierz biały z nadrukiem granatowym,
zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu,
wymiary 5,3x4,3x2,4cm, materiał: plastik, czas realizacji zamówienia do 21 dni, zakres
tolerancji wymiarów +/- 5 %, 8) brelok gumowy w kształcie logo - 1.000 sztuk - brelok
gumowy 25 cm3, do 4 kolorów, jednostronny, w kształcie logotypu Gdynia Sportowa
zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, czas
realizacji zamówienia do 40 dni, 9) balon - 3.000 sztuk - o rozmiarze 12, 1 kolor
nadruku po obu stronach balonu (nie mniej niż 10% nie więcej 30% - długość logotypu
Gdynia Sportowa) zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej
akceptacji projektu, 2 nadruki różne, w zestawie patyczek i zatyczka, 4 kolory balonów
(granatowy, żółty, pomarańczowy, błękitny), czas realizacji zamówienia do 21 dni, 10)
pływak - 1.000 sztuk - pływający brelok w kolorze białym, na sznurkowej zawieszce z
metalowym kółkiem do zawieszenia kluczy, wymiary - 3,6x8x2cm, nadruk granatowy
(nie mniej niż 10% nie więcej 30% - długość logotypu Gdynia Sportowa) zgodnie z
wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, pianka
poliuretanowa, czas realizacji zamówienia do 21 dni, zakres tolerancji wymiarów +/- 5 %
11) termos - 100 sztuk - ze stali nierdzewnej z gumowym uchwytem, błyszczące
metaliczne wykończenie, pojemność 500ml., grawer (nie mniej niż 10% nie więcej 30% -
długość logotypu Gdynia Sportowa, Gdynia Żeglarska Stolica Polski), zgodnie z
wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, kolor granatowy,
czas realizacji zamówienia do 21 dni, 12) ręcznik z mikrofibry - 150 sztuk - 80x40cm
(zakres tolerancji +/- 15%), materiał 70% polyester, 30% polyamid, kolor granatowy/lub
niebieski, nylonowe etui z regulowanym zamknięciem, zdobienie haftem na 10%
produktu (Gdynia Sportowa), zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po
wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 14 dni, 13) latarkę w
pudełku - 200 sztuk - aluminiowa latarka z lampką led, z dołączonym karabinkiem,
pakowana w czarne ozdobne pudełko, wymiary - 10x2,6cm, grawer (nie mniej niż 10%
nie więcej 30% - długość logotypu Gdynia Sportowa) zgodnie z wytycznymi
Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do
21 dni, zakres tolerancji wymiarów +/- 5 % 14) zegarek na rękę - 200 sztuk - kolorowy



plastikowy zegarek dla dziewcząt i chłopców, wymiary - 23,3x4x0,08cm, mechanizm
elektroniczny, kolory - pomarańcz, granat, nadruk biały (nie mniej niż 10% nie więcej
30% - długość logotypu Gdynia Sportowa) zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz
po wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 40 dni, zakres
tolerancji wymiarów +/- 5 % 15) rękawiczki na rower - 100 sztuk - letnie rękawice
żelowe na rower bez palców, dostępnych w różnych rozmiarach, zewnętrzna warstwa:
96% poliester, 4% elastan, wnętrze dłoni: skóra lub syntetyczna skóra z ergonomiczną
wkładką żelową, 70% poliamid, 30% poliuretan, podszewka 100% poliester, odporne na
wiatr i wodę, oddychające, regulują temperaturę i szybko wysychają , antypoślizgowy
nadruk we wnętrzu dłoni, odblaskowe elementy, zapięcie na rzep, kolor granatowy/ lub
czarny, nadruk biały (nie mniej niż 10% nie więcej 30% - długość logotypu Gdynia
Sportowa) zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji
projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni, 16) cukierki miętowe - 200 sztuk -
plastikowy dozownik miętówek w kształcie t-shirtu. 8 gram miętówek, z jednej strony
prześwitujący kolor z drugiej neutralny prześwitujący polypropylen, kolor granatowy,
nadruk jednokolorowy (nie mniej niż 10% nie więcej 30% - długość logotypu Gdynia
Sportowa) zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji
projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni, 17) czekoladki belgijskie - 2.000 sztuk -
waga netto: ok. 5 g, nadruk 4 kolory (Gdynia Sportowa) zgodnie z wytycznymi
Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, wymiary czekoladki: 34 x 34
x 3 mm, wymiary etykiety: 93 x 31 mm, okres przydatności: 6 miesięcy od dnia
dostarczenia towaru, czas realizacji zamówienia do 21 dni, zakres tolerancji wymiarów
+/- 5 % 18) czapeczkę z daszkiem - 100 sztuk - granatowa, sześciopanelowa, z
zapięciem na metalową klamerkę o wym. 20x20x15cm (tolerancja wymiaru +/- 2%);
materiał: gruba bawełny o gramaturze nie mniejszej niż 250 g/m2 z nadrukiem białym
jednokolorowym logo Gdynia moje miasto (po lewej stronie nad daszkiem, o wym. ok.
7x7 cm), nadruk zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej
akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni, 19) torba ekologiczna - 100
sztuk - z tworzywa sztucznego non-woven, granatowo lub granatowo-biała o
wymiarach w następujących przedziałach: długość od 33 do 37 cm, wysokość od 34
do 45 cm, szerokość (głębokość) od 15 do 23 cm, nadruk Gdynia moje miasto
jednokolorowy biały nie większy niż format A4, zgodnie z Zamawiającego oraz po
wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni, 20) brelok
metalowy - 100 sztuk - srebrny w kształcie koła sterowego zdobiony laserem z jednej
strony logo Gdynia moje miasto, o wymiarach: 4,5x4x0,5cm (tolerancja wymiaru +/-
3%);, zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu;
każdy brelok pakowany osobno (pudełko lub w torebkę foliową), czas realizacji
zamówienia do 21 dni, 21) długopis metalowy - 250 sztuk - granatowy lub niebieski
aluminiowy z metalową skuwką, typ Wonder; wyposażony w niebieski wkład; pakowany
pojedynczo w woreczek foliowy, jednostronny nadruk biały lub srebrny (jeden kolor)
zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu (napis
Gdynia lub logo Gdynia moje miasto), czas realizacji zamówienia do 21 dni, 22) kubek
szroniony - 108 sztuk - typ Snow Queen o pojemności 300 ml, wys. 96 mm, średnica
80 mm (tolerancja wymiaru +/- 5%); zewnętrzny nadruk 2 kolory (granatowy,
czerwony) z 2 stron logo Gdynia moje miasto, zgodnie z wytycznymi Zamawiającego
oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni, 23)
kubek ceramiczny - 108 sztuk - typ Tomek, w kolorze granatowym (z zewnątrz i
wewnątrz) o pojemności 300 ml, wys. 96 mm, średnica 80 mm (tolerancja wymiaru +/-
5%); zewnętrzny nadruk 2 kolory (biały, czerwony) z 2 stron logo Gdynia moje miasto,
zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej akceptacji projektu, czas
realizacji zamówienia 21 dni, 24) przypinkę metalową - 500 sztuk - w kształcie logo
Gdynia moje miasto, zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz po wcześniejszej
akceptacji projektu, wymiary: nie większe niż 2,5x2cm nie mniejsze niż 2% podanych



wymiarów, kolor: nikiel, pakowane osobno w torebki foliowe, czas realizacji zamówienia
21 dni, 25) naklejkę samoprzylepną - 500 sztuk - prostokątna lub przycięta do kształtu
logo; bezbarwne, przezroczyste tło z jednokolorowym (białym) odblaskowym logo
Gdynia moje miasto, logo o wymiarach 12x10 cm, (z zachowaniem odpowiednich
proporcji tolerancja wymiaru do +/ - 3%); zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz
po wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni, 26) naklejkę
samoprzylepną - 500 sztuk - prostokątna lub przycięta do kształtu logo; bezbarwne,
przezroczyste tło z jednokolorowym (granatowym lub czarnym) logo Gdynia moje
miasto, logo o wymiarach 12x10 cm, (z zachowaniem odpowiednich proporcji
tolerancja wymiaru do +/ - 3%); zgodnie z wytycznymi Zmawiającego oraz po
wcześniejszej akceptacji projektu, czas realizacji zamówienia do 21 dni. 4. Wymagania
co do sposobu świadczenia dostawy: 1) dostawa przedmiotu zamówienia będzie
realizowana sukcesywnie, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego i na
każdorazowe jego wezwanie, 2) Wykonawca zobowiązany jest: a) przygotować projekt
przedmiotu zamówienia maksymalnie w terminie 2 dni od złożenia zamówienia wraz z
wytycznymi Zamawiającego (zgłoszenie faksem lub mailem) i dostarczyć projekt
przedmiotu zamówienia faksem lub mailem lub bezpośrednio do siedziby
Zamawiającego, w godzinach urzędowania tj. pomiędzy 7:30 a 15:30 , b) zrealizować
zamówienie po akceptacji projektu przedmiotu zamówienia przesłanego faksem lub
mailem, w terminach określonych w ust. 3 i dostarczyć zamówienie bezpośrednio do
siedziby Zamawiającego, w godzinach urzędowania tj. pomiędzy 7:30 a 15:30 3) w
przypadku stwierdzenia niezgodności ilościowych, pomyłek, uszkodzenia albo ukrytych
wad jakościowych otrzymanego towaru Zamawiający postawi towar do dyspozycji
Wykonawcy, oraz niezwłocznie/zgłoszenie telefoniczne potwierdzone faksem lub
mailem/ powiadomi Wykonawcę o stwierdzonych brakach i wadach w towarze, 4)
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować reklamację maksymalnie w terminie 24
godzin od wpłynięcia reklamacji, zgłoszenie telefoniczne, potwierdzone faksem lub
mailem i dostarczyć zamówienie wolne od wad bezpośrednio do siedziby
Zamawiającego, w godzinach urzędowania tj. pomiędzy 7:30 a 15:30, 5) Wykonawca
zobowiązany będzie do realizacji dostaw na własny koszt, przy udziale własnego środka
transportu lub może zlecić dostawę innemu przewoźnikowi, 6) Wykonawca
zobowiązany jest należycie zabezpieczyć towar na czas transportu oraz ponosi
całkowitą odpowiedzialność za dostawę towaru, 7) wykaz osób upoważnionych do
składania zapotrzebowania oraz do podpisywania i odbioru faktur w imieniu
Zamawiającego zawierać będzie załącznik nr 1 do umowy. 5. Zamawiający informuje, iż
ilości wskazane w ust. 3 są ilościami szacowanymi (przewidywanymi przez
Zamawiającego). Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania w całości
ilości zamówienia, jeżeli wynikać to będzie z jego faktycznych potrzeb w zakresie
przedmiotu umowy. Z tytułu zmniejszenia ilości zamówienia Wykonawcy nie
przysługują żadne roszczenia wobec Zamawiającego. 6. Wykonawca zobowiązany jest
udzielić rocznej gwarancji i rękojmi za wady na zaoferowany towar. 7. Zamawiający
dopuszcza realizację zamówienia przez podwykonawców. Wykonawca zobowiązany
jest wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za prace wykonane
przez podwykonawców również za usterki gwarancyjne. 8. Zamawiający nie przewiduje
zawarcia umowy ramowej. 9. Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu
zakupów.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.46.20.00-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii



Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.09.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Borowy prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Butterfly
Agnieszka Borowy, ul. Myśliwska 8/1, 71-662 Szczecin, kraj/woj.
zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 336420,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 43689,04
Oferta z najniższą ceną: 43689,04 / Oferta z najwyższą ceną: 66793,56

Waluta: PLN.

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za treść: Przemysław Dalecki
Wprowadził informację: Maciej Zaborski
Ostatnio zmodyfikował: Maciej Zaborski
Data wytworzenia informacji: 25.09.2012
Data udostępnienia informacji: 25.09.2012
Ostatnia aktualizacja: 25.09.2012
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/wyniki-postepowan-w-jednostkach-organizacyjnych,1831/ogloszenie-o-
udzieleniu-zamowienia-na-dostawe-materialow-promocyjno-reklamowych-dla-potrzeb-gdynskiego-osrodka-
sportu-i-rekreacji-w-roku-2012,411461


	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na dostawę materiałów promocyjno - reklamowych dla potrzeb Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w roku 2012
	Rejestr zmian


